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年月日 　　　　　　　　行動の概略 　備考

2/1-2/2

2/3-2/4

2/5-2/7

2/8-2/11

2/12

2/13-2/14
2/15-2/16
2/17-2/18

2/19-2/21

2/22

2/23

2/24

2/25-2/29

ミッドステイオリエンテーションで他の留学生たちと
交流したり、日本についてのプレゼンテーションを
行いました。
家族と久しぶりに休日を過ごしました。ホストファ
ザーとゴルフへ行ったり、外食に行きました。
２学期から授業が午前中になり、起床が５時ととて
も早いですが、学校は早めに終わるので、
友達と宿題をしたり、出かけたりしました。
他の国の留学生とボラカイ島に行きました。
とてもきれいなビーチでみんなで遊んだり、
アイランドホッピングや水上アクティビティを楽しみ
ました。
放課後、討論部の活動に参加しました。
２学期から、討論部の一員になり、地域の討論大
会の出場に向けて練習しています。
風邪を引き学校をお休みしました。
学校
ホストファミリーが忙しいため、家で学校の課題に
取り組みました。
学校

討論部のメンバーと他の高校で行われていた討論
大会に行き、彼らの討論を研究しました。

放課後、創価大学の学生さんと交流させていただ
きました。私の学校と創価大学が姉妹校らしくフィ
リピンに研究で訪れられたようです。
チルドレンズホームを訪れました。

学校


